
Uchwała Nr 37/VI/2024 

Młodzieżowej Rady Powiatu Braniewskiego 

z dnia 8 lutego 2024 roku 
 

w sprawie realizacji projektu pn. „Różowa skrzynka”  
 

Na podstawie § 2 Statutu Młodzieżowej Rady Powiatu Braniewskiego, stanowiącego Załącznik do 

Uchwały nr XLII/283/22 Rady Powiatu Braniewskiego z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie 

wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady Powiatu Braniewskiego, Młodzieżowa Rada 

Powiatu Braniewskiego uchwala co następuje: 
 

§ 1. Młodzieżowa Rada Powiatu Braniewskiego rozpoczyna projekt skierowany do szkół 

ponadpodstawowych z terenu Powiatu Braniewskiego pn. „Różowa Skrzynka" . 
§ 2. Celem projektu jest umożliwienie szkołom wnioskowania o zakup "Różowych Skrzynek", w 

których znajdować się będą niezbędne artykuły higieniczne dla dziewcząt. 
§ 3. Szkoły ponadpodstawowe z terenu Powiatu Braniewskiego będą mogły składać wnioski o 

dofinansowanie zakupu "Różowych Skrzynek" oraz ich wyposażenia startowego poprzez wypełnienie 

formularza dostępnego na stronie BIP Starostwa Powiatowego w Braniewie, w zakładce Młodzieżowa 

Rada Powiatu Braniewskiego. 
§ 4. 1. Młodzieżowa Rada Powiatu Braniewskiego powołuje Komisję Projektową, której zadaniem 

będzie ocena i selekcja wniosków, a także przydzielanie środków na zakup "Różowych Skrzynek" 

zgodnie z zasadami przejrzystości i równości szans. 
2. W skład komisji wchodzą członkowie Prezydium Młodzieżowej Rady Powiatu Braniewskiego. 
§ 5. 1. Wysokość dofinansowania dla poszczególnych szkół zostanie określona na podstawie analizy 

potrzeb oraz liczby uczennic w danej szkole. 
2. Zabezpieczony budżet na cel projektu wynosi 300,00 zł. 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Młodzieżowej Rady Powiatu Braniewskiego. 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z § 2 Statutu Młodzieżowej Rady Powiatu Braniewskiego, celem działania Rady jest m.in. 

kształtowanie i utrwalanie postaw obywatelskich wśród młodzieży.  

 

 

 

 

Przewodniczący Młodzieżowej 

Rady Powiatu Braniewskiego 

Wojciech Wasilewski 

 

 

 


